
ü
I.MUNICIPALIDAD Df, LOTA
Df, PARI'AIlIENTO DE SALTID

ALCALDIA

CONCEDE FERIADO LEGAL

LOTA
2 6 ol]r 2022

4&3 -
DECRETO \O o

VISTOS

Solicitud de Feriado Legal presentada por los(las) trabajadores(ras) que más abajo se

indica, Ley No 19.378 Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las
facultades que me confieren los afs. l2o y 63" de la Ley N"l/2006 que refunde Ley Orgánica
Constitucional de Municipalidades

DECRETO:

l.- Apruébese y regularícese feriado legal a los (las) trabajadores (ras) que más abajo se indica
y por el periodo que se señala:

ANÓTESE, CoMTNÍQUESE Y RCHIVESE

G ER OES VEGA
SEC CIPAL ICIPAL

PORO OR ALCALDE

Distribución:
- Archivo Contraloría (siaper)
- Archivo Depto. de Salud (secretaría)
- Remuneraciones
- Funcionario
- parpeta Trak\iador

fr"§rry

NOlVIBRE PERIO
DO

DESDE HASTA DERE
CHO

(DIAS)

DIAS
DAD
os

DIAS
SOLICI
TADOS

DIAS
PEND

IE

Leocan Hemández Montova 2072 20-09-21)22 03-10-2022 25 05 I0
Hilda Henríquez Femández 2022 21-09-2022 23-09-2022 20 o10l
María Lagos Utreras 2022 l5-09-2022 t5-09-2022 l5 02 0l I2
Karen Fcmández Jiménez 2022 t 4-09-2022 29-09-2022 l5 00 l0 05
Carla Bobadilla Hernández 2021 2t-09-2022 23-09-2022 l5 05 03 07
Margarita Monsalve Neira 1022 26-09-2022 26-09-2022 25 2t 0l 03
Elizabelh Mol¡na Moralcs 2022 20-09-2022 23-09-2022 20 I6 0.1 00
Cladys Vilchez Soto 2027 21-08-2022 24-08-2022 l5 l: 0l o1
Nicol Puentes Gatica 2021 t5-09-2022 20-09-2022 l5 t3 0l 00
Génesis Henríquez Salas 2022 t2-09-2022 21-09-2022 l5 00 l0 r)5

Lorena Lopez Gonzalez 2027 t9-08-2022 I9-08-2022 l5 I{ 0l 00
Zoila Tones Cofre 2022 22-08-2022 22-08-2022 l5 t{ 0l 00
Femanda Cistemas Cuevas 2022 t 5-09-2022 l5-09-2022 l5 rl 0t 0l
Femanda Cistemas Cuelas 1022 26-08-2022 26-08-2022 l5 lr 0t 00

TI
ARJON

T
Jl

t0
l0


